

GAZTEKLUBA UDA 2026KO ZOZKETAREN EMAITZAK / RESULTADO SORTEO GAZTEKLUBA UDA 2026

Bai/Sí: plaza lortu duzu. Emaila jasoko duzu / Has obtenido plaza. Recibirás email.

Ez/No: Ez ditu baldintzak betetzen / No cumple los requisitos

Número: itxaron-zerendaren hurrenkera / nº de lista de espera

PLAZA Bai/Sí - Ez/No	OHARRA / OBSER.	EKINTZA /ACTIVIDAD	EGUNA / DÍA	GAZTEKLUBA TXARTELA / TARJETA	NAN / DNI
Bai/Sí		Coastering + ginkana hondartzan Lekeitio	26-eka	201*/0*839	
Bai/Sí		Coastering + ginkana hondartzan Lekeitio	26-eka	201*/0*362	
Bai/Sí		Coastering + ginkana hondartzan Lekeitio	26-eka	201*/0*615	
Bai/Sí		Coastering + ginkana hondartzan Lekeitio	26-eka	201*/0*380	
Bai/Sí		Coastering + ginkana hondartzan Lekeitio	26-eka	201*/0*516	
Bai/Sí		Coastering + ginkana hondartzan Lekeitio	26-eka	201*/0*594	
Bai/Sí		Coastering + ginkana hondartzan Lekeitio	26-eka	201*/0*356	
Bai/Sí		Coastering + ginkana hondartzan Lekeitio	26-eka	201*/0*082	
Bai/Sí		Coastering + ginkana hondartzan Lekeitio	26-eka	201*/0*068	
Bai/Sí		Coastering + ginkana hondartzan Lekeitio	26-eka	201*/0*447	
Bai/Sí		Coastering + ginkana hondartzan Lekeitio	26-eka	201*/0*356	
Ez/No	2014 - Ez du betetzen / No cumple	Coastering + ginkana hondartzan Lekeitio	26-eka	2014	789xxxx6B
Bai/Sí		Coastering + ginkana hondartzan Lekeitio	26-eka	201*/0*462	
Bai/Sí		Coastering + ginkana hondartzan Lekeitio	26-eka	200*/0*460	
1		Coastering + ginkana hondartzan Lekeitio	26-eka	201*/0*609	
2		Coastering + ginkana hondartzan Lekeitio	26-eka	201*/0*652	
Bai/Sí		Coastering + ginkana hondartzan Lekeitio	26-eka	201*/0*160	
Bai/Sí		Coastering + ginkana hondartzan Lekeitio	26-eka	201*/0*449	
Bai/Sí		Coastering + ginkana hondartzan Lekeitio	26-eka	201*/0*990	
Bai/Sí		Coastering + ginkana hondartzan Lekeitio	26-eka	201*/0*170	
Bai/Sí		Coastering + ginkana hondartzan Lekeitio	26-eka	201*/0*501	
Bai/Sí		Coastering + ginkana hondartzan Lekeitio	26-eka	201*/0*115	
Bai/Sí		Coastering + ginkana hondartzan Lekeitio	26-eka	200*/0*112	
Bai/Sí		Coastering + ginkana hondartzan Lekeitio	26-eka	201*/0*991	
Bai/Sí		Coastering + ginkana hondartzan Lekeitio	26-eka	201*/0*410	
Ez/No	2014 - Ez du betetzen / No cumple	Coastering + ginkana hondartzan Lekeitio	26-eka	201*/0*184	
Bai/Sí		Coastering + ginkana hondartzan Lekeitio	26-eka	201*/0*661	
Bai/Sí		Coastering + ginkana hondartzan Lekeitio	26-eka	201*/0*508	
Bai/Sí		Coastering + ginkana hondartzan Lekeitio	26-eka	201*/0*461	
\$\$	Deitu/Llama: 944204394	Coastering + ginkana hondartzan Lekeitio	26-eka		601xxxx7S
Bai/Sí		Coastering + ginkana hondartzan Lekeitio	26-eka	201*/0*737	
Bai/Sí		Coastering + ginkana hondartzan Lekeitio	26-eka	201*/0*325	
Bai/Sí		Coastering + ginkana hondartzan Lekeitio	26-eka	201*/0*527	
Bai/Sí		Coastering + ginkana hondartzan Lekeitio	26-eka	201*/0*370	
Bai/Sí		Coastering + ginkana hondartzan Lekeitio	26-eka	201*/0*004	
Bai/Sí		Coastering + ginkana hondartzan Lekeitio	26-eka	201*/0*408	
Bai/Sí		Coastering + ginkana hondartzan Lekeitio	26-eka	201*/0*384	
Bai/Sí		Coastering + ginkana hondartzan Lekeitio	26-eka	201*/0*386	
Bai/Sí		Coastering + ginkana hondartzan Lekeitio	26-eka	201*/0*385	
Bai/Sí		Coastering + ginkana hondartzan Lekeitio	26-eka	201*/0*468	
Bai/Sí		Coastering + ginkana hondartzan Lekeitio	26-eka	201*/0*388	
Bai/Sí		Coastering + ginkana hondartzan Lekeitio	26-eka	201*/0*274	
Bai/Sí		Coastering + ginkana hondartzan Lekeitio	26-eka	201*/0*444	
Bai/Sí		Coastering + ginkana hondartzan Lekeitio	26-eka	201*/0*375	
Bai/Sí		Coastering + ginkana hondartzan Lekeitio	26-eka	201*/0*596	

GAZTEKLUBA UDA 2026KO ZOZKETAREN EMAITZAK / RESULTADO SORTEO GAZTEKLUBA UDA 2026

Bai/Sí: plaza lortu duzu. Emaila jasoko duzu / Has obtenido plaza. Recibirás email.

Ez/No: Ez ditu baldintzak betetzen / No cumple los requisitos

Número: itxaron-zerendaren hurrenkera / nº de lista de espera

PLAZA Bai/Sí - Ez/No	OHARRA / OBSER.	EKINTZA /ACTIVIDAD	EGUNA / DÍA	GAZTEKLUBA TXARTELA / TARJETA	NAN / DNI
13		Kayak - Sobron	2-uzt	201*/0*979	
14		Kayak - Sobron	2-uzt	201*/0*799	
15		Kayak - Sobron	2-uzt	200*/0*752	
16		Kayak - Sobron	2-uzt	201*/0*116	
Bai/Sí		Kayak - Sobron	2-uzt	201*/0*786	
Bai/Sí		Kayak - Sobron	2-uzt	201*/0*457	
Bai/Sí		Kayak - Sobron	2-uzt	201*/0*456	
Bai/Sí		Kayak - Sobron	2-uzt	200*/0*877	
Bai/Sí		Kayak - Sobron	2-uzt	201*/0*808	
Bai/Sí		Kayak - Sobron	2-uzt	201*/0*730	
Bai/Sí		Kayak - Sobron	2-uzt	201*/0*731	
Bai/Sí		Kayak - Sobron	2-uzt	201*/0*809	
Bai/Sí		Kayak - Sobron	2-uzt	200*/0*913	
Bai/Sí		Kayak - Sobron	2-uzt	201*/0*621	
Bai/Sí		Kayak - Sobron	2-uzt	201*/0*168	
Bai/Sí		Kayak - Sobron	2-uzt	201*/0*187	
Bai/Sí		Kayak - Sobron	2-uzt	201*/0*195	
Bai/Sí		Kayak - Sobron	2-uzt	201*/0*162	
Bai/Sí		Kayak - Sobron	2-uzt	201*/0*241	
Bai/Sí		Kayak - Sobron	2-uzt	201*/0*373	
Bai/Sí		Kayak - Sobron	2-uzt	201*/0*474	
Bai/Sí		Kayak - Sobron	2-uzt	201*/0*777	
Bai/Sí		Kayak - Sobron	2-uzt	201*/0*365	
Bai/Sí		Kayak - Sobron	2-uzt	201*/0*363	
Bai/Sí		Kayak - Sobron	2-uzt	201*/0*362	
1		Kayak - Sobron	2-uzt	201*/0*629	
2		Kayak - Sobron	2-uzt	201*/0*999	
3		Kayak - Sobron	2-uzt	201*/0*677	
4		Kayak - Sobron	2-uzt	200*/0*376	
5		Kayak - Sobron	2-uzt	200*/0*250	
6		Kayak - Sobron	2-uzt	201*/0*667	
7		Kayak - Sobron	2-uzt	201*/0*871	
8		Kayak - Sobron	2-uzt	201*/0*844	
9		Kayak - Sobron	2-uzt	201*/0*929	
10		Kayak - Sobron	2-uzt	201*/0*477	
11		Kayak - Sobron	2-uzt	201*/0*483	
12		Kayak - Sobron	2-uzt	200*/0*041	
Bai/Sí		Kayak - UrdaiBai	7-uzt	201*/0*790	
Bai/Sí		Kayak - UrdaiBai	7-uzt	201*/0*242	
Bai/Sí		Kayak - UrdaiBai	7-uzt	200*/0*732	
Bai/Sí		Kayak - UrdaiBai	7-uzt	201*/0*116	
Bai/Sí		Kayak - UrdaiBai	7-uzt	201*/0*812	
Bai/Sí		Kayak - UrdaiBai	7-uzt	201*/0*830	
Ez/No	2014 - Ez du betetzen / No cumple	Kayak - UrdaiBai	7-uzt	201*/0*184	
Bai/Sí		Kayak - UrdaiBai	7-uzt	201*/0*661	

GAZTEKLUBA UDA 2026KO ZOZKETAREN EMAITZAK / RESULTADO SORTEO GAZTEKLUBA UDA 2026

Bai/Sí: plaza lortu duzu. Emaila jasoko duzu / Has obtenido plaza. Recibirás email.

Ez/No: Ez ditu baldintzak betetzen / No cumple los requisitos

Número: itxaron-zerendaren hurrenkera / nº de lista de espera

PLAZA Bai/Sí - Ez/No	OHARRA / OBSER.	EKINTZA /ACTIVIDAD	EGUNA / DÍA	GAZTEKLUBA TXARTELA / TARJETA	NAN / DNI
Bai/Sí		Kayak - UrdaiBai	7-uzt	201*/0*508	
Bai/Sí		Kayak - UrdaiBai	7-uzt	201*/0*697	
Bai/Sí		Kayak - UrdaiBai	7-uzt	201*/0*696	
Bai/Sí		Kayak - UrdaiBai	7-uzt	201*/0*621	
Bai/Sí		Kayak - UrdaiBai	7-uzt	201*/0*168	
Bai/Sí		Kayak - UrdaiBai	7-uzt	201*/0*153	
Bai/Sí		Kayak - UrdaiBai	7-uzt	201*/0*241	
Bai/Sí		Kayak - UrdaiBai	7-uzt	201*/0*278	
Bai/Sí		Kayak - UrdaiBai	7-uzt	201*/0*282	
Bai/Sí		Kayak - UrdaiBai	7-uzt	201*/0*306	
Bai/Sí		Kayak - UrdaiBai	7-uzt	201*/0*234	
Bai/Sí		Kayak - UrdaiBai	7-uzt	201*/0*582	
Bai/Sí		Kayak - UrdaiBai	7-uzt	201*/0*927	
Bai/Sí		Kayak - UrdaiBai	7-uzt	201*/0*409	
Bai/Sí		Kayak - UrdaiBai	7-uzt	201*/0*175	
Bai/Sí		Kayak - UrdaiBai	7-uzt	201*/0*467	
Bai/Sí		Kayak - UrdaiBai	7-uzt	201*/0*429	
Bai/Sí		Kayak - UrdaiBai	7-uzt	201*/0*466	
Bai/Sí		Kayak - UrdaiBai	7-uzt	201*/0*425	
Bai/Sí		Kayak - UrdaiBai	7-uzt	201*/0*426	
Bai/Sí		Kayak - UrdaiBai	7-uzt	201*/0*297	
Bai/Sí		Kayak - UrdaiBai	7-uzt	201*/0*733	
Bai/Sí		Kayak - UrdaiBai	7-uzt	201*/0*741	
Bai/Sí		Kayak - UrdaiBai	7-uzt	201*/0*759	
1		Kayak - UrdaiBai	7-uzt	201*/0*427	
2		Kayak - UrdaiBai	7-uzt	201*/0*435	
3		Kayak - UrdaiBai	7-uzt	201*/0*387	
4		Kayak - UrdaiBai	7-uzt	201*/0*468	
5		Kayak - UrdaiBai	7-uzt	201*/0*408	
6		Kayak - UrdaiBai	7-uzt	201*/0*384	
7		Kayak - UrdaiBai	7-uzt	201*/0*386	
8		Kayak - UrdaiBai	7-uzt	201*/0*365	
9		Kayak - UrdaiBai	7-uzt	201*/0*363	
10		Kayak - UrdaiBai	7-uzt	201*/0*362	
11		Kayak - UrdaiBai	7-uzt	200*/0*647	
12		Kayak - UrdaiBai	7-uzt	201*/0*677	
13		Kayak - UrdaiBai	7-uzt	201*/0*832	
14		Kayak - UrdaiBai	7-uzt	201*/0*837	
15		Kayak - UrdaiBai	7-uzt	201*/0*005	
16		Kayak - UrdaiBai	7-uzt	200*/0*376	
17		Kayak - UrdaiBai	7-uzt	200*/0*250	
18		Kayak - UrdaiBai	7-uzt	201*/0*642	
Bai/Sí		Kayak - UrdaiBai	7-uzt	200*/0*721	
Bai/Sí		Kayak - UrdaiBai	7-uzt	201*/0*614	
Bai/Sí		Kayak - UrdaiBai	7-uzt	201*/0*042	
Bai/Sí		Kayak - UrdaiBai	7-uzt	201*/0*608	

GAZTEKLUBA UDA 2026KO ZOZKETAREN EMAITZAK / RESULTADO SORTEO GAZTEKLUBA UDA 2026

Bai/Sí: plaza lortu duzu. Emaila jasoko duzu / Has obtenido plaza. Recibirás email.

Ez/No: Ez ditu baldintzak betetzen / No cumple los requisitos

Número: itxaron-zerendaren hurrenkera / nº de lista de espera

PLAZA Bai/Sí - Ez/No	OHARRA / OBSER.	EKINTZA /ACTIVIDAD	EGUNA / DÍA	GAZTEKLUBA TXARTELA / TARJETA	NAN / DNI
Bai/Sí		Kayak - UrdaiBai	7-uzt	201*/0*076	
Bai/Sí		Kayak - UrdaiBai	7-uzt	201*/0*473	
Bai/Sí		Kayak - UrdaiBai	7-uzt	201*/0*375	
Bai/Sí		Kayak - UrdaiBai	7-uzt	201*/0*596	
Bai/Sí		Kayak - UrdaiBai	7-uzt	201*/0*702	
Bai/Sí		Mendexa Abentura Park	25-eka	201*/0*839	
Bai/Sí		Mendexa Abentura Park	25-eka	201*/0*365	
Bai/Sí		Mendexa Abentura Park	25-eka	201*/0*835	
Bai/Sí		Mendexa Abentura Park	25-eka	201*/0*834	
Bai/Sí		Mendexa Abentura Park	25-eka	201*/0*362	
Bai/Sí		Mendexa Abentura Park	25-eka	201*/0*516	
Bai/Sí		Mendexa Abentura Park	25-eka	201*/0*594	
Bai/Sí		Mendexa Abentura Park	25-eka	201*/0*356	
Bai/Sí		Mendexa Abentura Park	25-eka	201*/0*082	
Bai/Sí		Mendexa Abentura Park	25-eka	201*/0*068	
Bai/Sí		Mendexa Abentura Park	25-eka	201*/0*380	
Bai/Sí		Mendexa Abentura Park	25-eka	201*/0*376	
Bai/Sí		Mendexa Abentura Park	25-eka	201*/0*375	
Bai/Sí		Mendexa Abentura Park	25-eka	201*/0*545	
Bai/Sí		Mendexa Abentura Park	25-eka	201*/0*544	
Ez/No	2014 - Ez du betetzen / No cumple	Mendexa Abentura Park	25-eka	2014	789xxxx6B
Bai/Sí		Mendexa Abentura Park	25-eka	201*/0*462	
Bai/Sí		Mendexa Abentura Park	25-eka	200*/0*460	
Bai/Sí		Mendexa Abentura Park	25-eka	201*/0*160	
Bai/Sí		Mendexa Abentura Park	25-eka	201*/0*449	
1		Mendexa Abentura Park	25-eka	201*/0*030	
2		Mendexa Abentura Park	25-eka	201*/0*990	
3		Mendexa Abentura Park	25-eka	201*/0*170	
4		Mendexa Abentura Park	25-eka	201*/0*501	
5		Mendexa Abentura Park	25-eka	200*/0*112	
6		Mendexa Abentura Park	25-eka	201*/0*616	
7		Mendexa Abentura Park	25-eka	201*/0*991	
8		Mendexa Abentura Park	25-eka	201*/0*410	
9		Mendexa Abentura Park	25-eka	201*/0*616	
Ez/No	2014 - Ez du betetzen / No cumple	Mendexa Abentura Park	25-eka	2014	Y94xxxx1F
10		Mendexa Abentura Park	25-eka	201*/0*457	
11		Mendexa Abentura Park	25-eka	201*/0*456	
12		Mendexa Abentura Park	25-eka	201*/0*184	
13		Mendexa Abentura Park	25-eka	201*/0*661	
14		Mendexa Abentura Park	25-eka	201*/0*391	
15		Mendexa Abentura Park	25-eka	201*/0*968	
16		Mendexa Abentura Park	25-eka	201*/0*153	
17		Mendexa Abentura Park	25-eka	201*/0*214	
Ez/No	2014 - Ez du betetzen / No cumple	Mendexa Abentura Park	25-eka	2014	306xxxx3y
18		Mendexa Abentura Park	25-eka	201*/0*246	

GAZTEKLUBA UDA 2026KO ZOZKETAREN EMAITZAK / RESULTADO SORTEO GAZTEKLUBA UDA 2026

Bai/Sí: plaza lortu duzu. Emaila jasoko duzu / Has obtenido plaza. Recibirás email.

Ez/No: Ez ditu baldintzak betetzen / No cumple los requisitos

Número: itxaron-zerendaren hurrenkera / nº de lista de espera

PLAZA Bai/Sí - Ez/No	OHARRA / OBSER.	EKINTZA /ACTIVIDAD	EGUNA / DÍA	GAZTEKLUBA TXARTELA / TARJETA	NAN / DNI
19		Mendexa Abentura Park	25-eka	201*/0*689	
20		Mendexa Abentura Park	25-eka	201*/0*316	
21		Mendexa Abentura Park	25-eka	201*/0*737	
22		Mendexa Abentura Park	25-eka	201*/0*325	
23		Mendexa Abentura Park	25-eka	201*/0*927	
24		Mendexa Abentura Park	25-eka	201*/0*409	
25		Mendexa Abentura Park	25-eka	201*/0*408	
26		Mendexa Abentura Park	25-eka	201*/0*384	
27		Mendexa Abentura Park	25-eka	201*/0*388	
28		Mendexa Abentura Park	25-eka	201*/0*577	
29		Mendexa Abentura Park	25-eka	201*/0*425	
30		Mendexa Abentura Park	25-eka	201*/0*426	
31		Mendexa Abentura Park	25-eka	201*/0*297	
32		Mendexa Abentura Park	25-eka	201*/0*427	
33		Mendexa Abentura Park	25-eka	201*/0*435	
Bai/Sí		Mendexa Abentura Park	25-eka	201*/0*490	
Bai/Sí		Mendexa Abentura Park	25-eka	201*/0*826	
Bai/Sí		Mendexa Abentura Park	25-eka	201*/0*385	
Bai/Sí		Mendexa Abentura Park	25-eka	201*/0*386	
Bai/Sí		Mendexa Abentura Park	25-eka	201*/0*471	
Bai/Sí		Mendexa Abentura Park	25-eka	201*/0*629	
Bai/Sí		Mendexa Abentura Park	25-eka	201*/0*999	
Bai/Sí		Mendexa Abentura Park	25-eka	201*/0*478	
Bai/Sí		Mendexa Abentura Park	25-eka	201*/0*274	
Bai/Sí		Mendexa Abentura Park	25-eka	201*/0*444	
Bai/Sí		Mendexa Abentura Park	25-eka	201*/0*891	
Bai/Sí		Mendexa Abentura Park	25-eka	201*/0*892	
Bai/Sí		Mendexa Abentura Park	25-eka	201*/0*890	
Bai/Sí		Mendexa Abentura Park	25-eka	201*/0*252	
\$\$	Deitu/Llama: 944204394	Mendexa Abentura Park	25-eka		047xxx0X
Bai/Sí		Mendexa Abentura Park	25-eka	200*/0*593	
Bai/Sí		Mendexa Abentura Park	25-eka	210*/0*116	
Bai/Sí		Mendexa Abentura Park	25-eka	201*/0*717	
Bai/Sí		Mendexa Abentura Park	25-eka	201*/0*477	
Bai/Sí		Mendexa Abentura Park	25-eka	201*/0*483	
Bai/Sí		Mendexa Abentura Park	25-eka	201*/0*968	
Bai/Sí		Mendexa Abentura Park	25-eka	201*/0*680	
\$\$	Deitu/Llama: 944204394	Mendexa Abentura Park	25-eka		185xxx0D
Bai/Sí		Mendexa Abentura Park	25-eka	201*/0*925	
Bai/Sí		Mendexa Abentura Park	25-eka	201*/0*702	
Bai/Sí		Mendexa Abentura Park	25-eka	201*/0*637	
Bai/Sí		Zaldiz ibilbidea / Paseo a caballo	22-eka	201*/0*953	
Bai/Sí		Zaldiz ibilbidea / Paseo a caballo	22-eka	201*/0*949	
Bai/Sí		Zaldiz ibilbidea / Paseo a caballo	22-eka	201*/0*839	
Bai/Sí		Zaldiz ibilbidea / Paseo a caballo	22-eka	201*/0*362	

GAZTEKLUBA UDA 2026KO ZOZKETAREN EMAITZAK / RESULTADO SORTEO GAZTEKLUBA UDA 2026

Bai/Sí: plaza lortu duzu. Emaila jasoko duzu / Has obtenido plaza. Recibirás email.

Ez/No: Ez ditu baldintzak betetzen / No cumple los requisitos

Número: itxaron-zerendaren hurrenkera / nº de lista de espera

PLAZA Bai/Sí - Ez/No	OHARRA / OBSER.	EKINTZA /ACTIVIDAD	EGUNA / DÍA	GAZTEKLUBA TXARTELA / TARJETA	NAN / DNI
Bai/Sí		Zaldiz ibilbidea / Paseo a caballo	22-eka	201*/0*390	
Bai/Sí		Zaldiz ibilbidea / Paseo a caballo	22-eka	201*/0*615	
Bai/Sí		Zaldiz ibilbidea / Paseo a caballo	22-eka	201*/0*380	
Bai/Sí		Zaldiz ibilbidea / Paseo a caballo	22-eka	201*/0*516	
Bai/Sí		Zaldiz ibilbidea / Paseo a caballo	22-eka	201*/0*594	
Bai/Sí		Zaldiz ibilbidea / Paseo a caballo	22-eka	201*/0*356	
Bai/Sí		Zaldiz ibilbidea / Paseo a caballo	22-eka	201*/0*447	
Bai/Sí		Zaldiz ibilbidea / Paseo a caballo	22-eka	201*/0*356	
Bai/Sí		Zaldiz ibilbidea / Paseo a caballo	22-eka	201*/0*073	
Bai/Sí		Zaldiz ibilbidea / Paseo a caballo	22-eka	201*/0*701	
Bai/Sí		Zaldiz ibilbidea / Paseo a caballo	22-eka	201*/0*545	
Bai/Sí		Zaldiz ibilbidea / Paseo a caballo	22-eka	201*/0*544	
Bai/Sí		Zaldiz ibilbidea / Paseo a caballo	22-eka	200*/0*752	
Bai/Sí		Zaldiz ibilbidea / Paseo a caballo	22-eka	201*/0*735	
Bai/Sí		Zaldiz ibilbidea / Paseo a caballo	22-eka	201*/0*218	
Bai/Sí		Zaldiz ibilbidea / Paseo a caballo	22-eka	201*/0*462	
Bai/Sí		Zaldiz ibilbidea / Paseo a caballo	22-eka	200*/0*460	
Bai/Sí		Zaldiz ibilbidea / Paseo a caballo	22-eka	201*/0*609	
Bai/Sí		Zaldiz ibilbidea / Paseo a caballo	22-eka	201*/0*652	
Bai/Sí		Zaldiz ibilbidea / Paseo a caballo	22-eka	201*/0*160	
Bai/Sí		Zaldiz ibilbidea / Paseo a caballo	22-eka	201*/0*449	
Bai/Sí		Zaldiz ibilbidea / Paseo a caballo	22-eka	201*/0*030	
1		Zaldiz ibilbidea / Paseo a caballo	22-eka	201*/0*990	
2		Zaldiz ibilbidea / Paseo a caballo	22-eka	201*/0*170	
Ez/No	2014 - Ez du betetzen / No cumple	Zaldiz ibilbidea / Paseo a caballo	22-eka	2014	Y94xxxx1F
3		Zaldiz ibilbidea / Paseo a caballo	22-eka	200*/0*296	
4		Zaldiz ibilbidea / Paseo a caballo	22-eka	201*/0*272	
5		Zaldiz ibilbidea / Paseo a caballo	22-eka	201*/0*271	
6		Zaldiz ibilbidea / Paseo a caballo	22-eka	201*/0*921	
7		Zaldiz ibilbidea / Paseo a caballo	22-eka	201*/0*825	
8		Zaldiz ibilbidea / Paseo a caballo	22-eka	201*/0*390	
9		Zaldiz ibilbidea / Paseo a caballo	22-eka	201*/0*459	
10		Zaldiz ibilbidea / Paseo a caballo	22-eka	201*/0*283	
11		Zaldiz ibilbidea / Paseo a caballo	22-eka	201*/0*389	
12		Zaldiz ibilbidea / Paseo a caballo	22-eka	201*/0*697	
13		Zaldiz ibilbidea / Paseo a caballo	22-eka	201*/0*696	
14		Zaldiz ibilbidea / Paseo a caballo	22-eka	201*/0*972	
15		Zaldiz ibilbidea / Paseo a caballo	22-eka	201*/0*461	
16	Deitu/Llama: 944204394	Zaldiz ibilbidea / Paseo a caballo	22-eka		601xxxx7S
17		Zaldiz ibilbidea / Paseo a caballo	22-eka	201*/0*195	
18		Zaldiz ibilbidea / Paseo a caballo	22-eka	201*/0*162	
19		Zaldiz ibilbidea / Paseo a caballo	22-eka	201*/0*214	
20		Zaldiz ibilbidea / Paseo a caballo	22-eka	201*/0*278	
21		Zaldiz ibilbidea / Paseo a caballo	22-eka	201*/0*282	
22		Zaldiz ibilbidea / Paseo a caballo	22-eka	201*/0*306	
Ez/No	2014 - Ez du betetzen / No cumple	Zaldiz ibilbidea / Paseo a caballo	22-eka	2014	306xxxx3y

GAZTEKLUBA UDA 2026KO ZOZKETAREN EMAITZAK / RESULTADO SORTEO GAZTEKLUBA UDA 2026

Bai/Sí: plaza lortu duzu. Emaila jasoko duzu / Has obtenido plaza. Recibirás email.

Ez/No: Ez ditu baldintzak betetzen / No cumple los requisitos

Número: itxaron-zerendaren hurrenkera / nº de lista de espera

PLAZA Bai/Sí - Ez/No	OHARRA / OBSER.	EKINTZA /ACTIVIDAD	EGUNA / DÍA	GAZTEKLUBA TXARTELA / TARJETA	NAN / DNI
23		Zaldiz ibilbidea / Paseo a caballo	22-eka	201*/0*946	
24		Zaldiz ibilbidea / Paseo a caballo	22-eka	201*/0*087	
25		Zaldiz ibilbidea / Paseo a caballo	22-eka	201*/0*625	
26		Zaldiz ibilbidea / Paseo a caballo	22-eka	201*/0*399	
27		Zaldiz ibilbidea / Paseo a caballo	22-eka	201*/0*470	
28		Zaldiz ibilbidea / Paseo a caballo	22-eka	201*/0*577	
29		Zaldiz ibilbidea / Paseo a caballo	22-eka	201*/0*687	
30		Zaldiz ibilbidea / Paseo a caballo	22-eka	201*/0*070	
31		Zaldiz ibilbidea / Paseo a caballo	22-eka	201*/0*425	
32		Zaldiz ibilbidea / Paseo a caballo	22-eka	201*/0*426	
33		Zaldiz ibilbidea / Paseo a caballo	22-eka	201*/0*297	
34		Zaldiz ibilbidea / Paseo a caballo	22-eka	201*/0*733	
35		Zaldiz ibilbidea / Paseo a caballo	22-eka	201*/0*741	
36		Zaldiz ibilbidea / Paseo a caballo	22-eka	201*/0*759	
37		Zaldiz ibilbidea / Paseo a caballo	22-eka	201*/0*427	
38		Zaldiz ibilbidea / Paseo a caballo	22-eka	201*/0*435	
39		Zaldiz ibilbidea / Paseo a caballo	22-eka	201*/0*490	
40		Zaldiz ibilbidea / Paseo a caballo	22-eka	201*/0*474	
41		Zaldiz ibilbidea / Paseo a caballo	22-eka	201*/0*826	
42		Zaldiz ibilbidea / Paseo a caballo	22-eka	200*/0*778	
43		Zaldiz ibilbidea / Paseo a caballo	22-eka	201*/0*777	
44		Zaldiz ibilbidea / Paseo a caballo	22-eka	201*/0*779	
Ez/No	2014 - Ez du betetzen / No cumple	Zaldiz ibilbidea / Paseo a caballo	22-eka	2014	794xxxx0E
45	Deitu/Llama: 944204394	Zaldiz ibilbidea / Paseo a caballo	22-eka		792xxxx6V
46		Zaldiz ibilbidea / Paseo a caballo	22-eka	201*/0*774	
47		Zaldiz ibilbidea / Paseo a caballo	22-eka	201*/0*629	
48		Zaldiz ibilbidea / Paseo a caballo	22-eka	201*/0*999	
49		Zaldiz ibilbidea / Paseo a caballo	22-eka	201*/0*588	
50		Zaldiz ibilbidea / Paseo a caballo	22-eka	201*/0*507	
51		Zaldiz ibilbidea / Paseo a caballo	22-eka	201*/0*478	
52		Zaldiz ibilbidea / Paseo a caballo	22-eka	201*/0*832	
53		Zaldiz ibilbidea / Paseo a caballo	22-eka	201*/0*837	
54		Zaldiz ibilbidea / Paseo a caballo	22-eka	201*/0*005	
55		Zaldiz ibilbidea / Paseo a caballo	22-eka	201*/0*472	
56		Zaldiz ibilbidea / Paseo a caballo	22-eka	200*/0*993	
57		Zaldiz ibilbidea / Paseo a caballo	22-eka	200*/0*114	
Bai/Sí		Zaldiz ibilbidea / Paseo a caballo	22-eka	201*/0*667	
Bai/Sí		Zaldiz ibilbidea / Paseo a caballo	22-eka	201*/0*920	
Bai/Sí		Zaldiz ibilbidea / Paseo a caballo	22-eka	201*/0*050	
Bai/Sí		Zaldiz ibilbidea / Paseo a caballo	22-eka	201*/0*832	
Bai/Sí		Zaldiz ibilbidea / Paseo a caballo	22-eka	201*/0*252	
\$\$	Deitu/Llama: 944204394	Zaldiz ibilbidea / Paseo a caballo	22-eka		047xxxx0X
Bai/Sí		Zaldiz ibilbidea / Paseo a caballo	22-eka	200*/0*593	
Bai/Sí		Zaldiz ibilbidea / Paseo a caballo	22-eka	201*/0*871	
Bai/Sí		Zaldiz ibilbidea / Paseo a caballo	22-eka	201*/0*844	
Bai/Sí		Zaldiz ibilbidea / Paseo a caballo	22-eka	201*/0*929	

GAZTEKLUBA UDA 2026KO ZOZKETAREN EMAITZAK / RESULTADO SORTEO GAZTEKLUBA UDA 2026

Bai/Sí: plaza lortu duzu. Emaila jasoko duzu / Has obtenido plaza. Recibirás email.

Ez/No: Ez ditu baldintzak betetzen / No cumple los requisitos

Número: itxaron-zerendaren hurrenkera / nº de lista de espera

PLAZA Bai/Sí - Ez/No	OHARRA / OBSER.	EKINTZA /ACTIVIDAD	EGUNA / DÍA	GAZTEKLUBA TXARTELA / TARJETA	NAN / DNI
Bai/Sí		Zaldiz ibilbidea / Paseo a caballo	22-eka	210*/0*116	
Bai/Sí		Zaldiz ibilbidea / Paseo a caballo	22-eka	201*/0*717	
Bai/Sí		Zaldiz ibilbidea / Paseo a caballo	22-eka	201*/0*477	
Bai/Sí		Zaldiz ibilbidea / Paseo a caballo	22-eka	201*/0*483	
Bai/Sí		Zaldiz ibilbidea / Paseo a caballo	22-eka	201*/0*680	
\$\$	Deitu/Llama: 944204394	Zaldiz ibilbidea / Paseo a caballo	22-eka		185xxxx0D
Bai/Sí		Zaldiz ibilbidea / Paseo a caballo	22-eka	201*/0*925	
Bai/Sí		Zaldiz ibilbidea / Paseo a caballo	22-eka	201*/0*473	
Bai/Sí		Zaldiz ibilbidea / Paseo a caballo	22-eka	201*/0*637	
Bai/Sí		Itsasadarretik itsasontzian / Paseo en barco	24-eka	200*/0*461	
Bai/Sí		Itsasadarretik itsasontzian / Paseo en barco	24-eka	200*/0*469	
Bai/Sí		Itsasadarretik itsasontzian / Paseo en barco	24-eka	201*/0*390	
Bai/Sí		Itsasadarretik itsasontzian / Paseo en barco	24-eka	201*/0*079	
Bai/Sí		Itsasadarretik itsasontzian / Paseo en barco	24-eka	201*/0*088	
Bai/Sí		Itsasadarretik itsasontzian / Paseo en barco	24-eka	201*/0*080	
Bai/Sí		Itsasadarretik itsasontzian / Paseo en barco	24-eka	201*/0*082	
Bai/Sí		Itsasadarretik itsasontzian / Paseo en barco	24-eka	201*/0*068	
Bai/Sí		Itsasadarretik itsasontzian / Paseo en barco	24-eka	201*/0*377	
Bai/Sí		Itsasadarretik itsasontzian / Paseo en barco	24-eka	201*/0*616	
Bai/Sí		Itsasadarretik itsasontzian / Paseo en barco	24-eka	200*/0*296	
Bai/Sí		Itsasadarretik itsasontzian / Paseo en barco	24-eka	201*/0*648	
Bai/Sí		Itsasadarretik itsasontzian / Paseo en barco	24-eka	201*/0*391	
Bai/Sí		Itsasadarretik itsasontzian / Paseo en barco	24-eka	201*/0*459	
Bai/Sí		Itsasadarretik itsasontzian / Paseo en barco	24-eka	201*/0*283	
Bai/Sí		Itsasadarretik itsasontzian / Paseo en barco	24-eka	201*/0*389	
Bai/Sí		Itsasadarretik itsasontzian / Paseo en barco	24-eka	201*/0*971	
Bai/Sí		Itsasadarretik itsasontzian / Paseo en barco	24-eka	201*/0*461	
\$\$	Deitu/Llama: 944204394	Itsasadarretik itsasontzian / Paseo en barco	46197		601xxxx7S
Bai/Sí		Itsasadarretik itsasontzian / Paseo en barco	24-eka	201*/0*214	
Bai/Sí		Itsasadarretik itsasontzian / Paseo en barco	24-eka	201*/0*087	
Bai/Sí		Itsasadarretik itsasontzian / Paseo en barco	24-eka	201*/0*399	
Bai/Sí		Itsasadarretik itsasontzian / Paseo en barco	24-eka	201*/0*527	
Bai/Sí		Itsasadarretik itsasontzian / Paseo en barco	24-eka	201*/0*370	
Bai/Sí		Itsasadarretik itsasontzian / Paseo en barco	24-eka	201*/0*474	
Bai/Sí		Itsasadarretik itsasontzian / Paseo en barco	24-eka	201*/0*004	
Bai/Sí		Itsasadarretik itsasontzian / Paseo en barco	24-eka	201*/0*774	
Bai/Sí		Itsasadarretik itsasontzian / Paseo en barco	24-eka	201*/0*588	
Bai/Sí		Itsasadarretik itsasontzian / Paseo en barco	24-eka	201*/0*507	
Bai/Sí		Itsasadarretik itsasontzian / Paseo en barco	24-eka	201*/0*472	
Bai/Sí		Itsasadarretik itsasontzian / Paseo en barco	24-eka	201*/0*891	
Bai/Sí		Itsasadarretik itsasontzian / Paseo en barco	24-eka	201*/0*892	
Bai/Sí		Itsasadarretik itsasontzian / Paseo en barco	24-eka	201*/0*890	
Bai/Sí		Itsasadarretik itsasontzian / Paseo en barco	24-eka	200*/0*114	
Bai/Sí		Artzaia / Pastora/Pastor	30-eka	201*/0*953	

GAZTEKLUBA UDA 2026KO ZOZKETAREN EMAITZAK / RESULTADO SORTEO GAZTEKLUBA UDA 2026

Bai/Sí: plaza lortu duzu. Emaila jasoko duzu / Has obtenido plaza. Recibirás email.

Ez/No: Ez ditu baldintzak betetzen / No cumple los requisitos

Número: itxaron-zerendaren hurrenkera / nº de lista de espera

PLAZA Bai/Sí - Ez/No	OHARRA / OBSER.	EKINTZA /ACTIVIDAD	EGUNA / DÍA	GAZTEKLUBA TXARTELA / TARJETA	NAN / DNI
Bai/Sí		Artzaia / Pastora/Pastor	30-eka	201*/0*949	
Bai/Sí		Artzaia / Pastora/Pastor	30-eka	201*/0*274	
Bai/Sí		Artzaia / Pastora/Pastor	30-eka	201*/0*444	
Bai/Sí		Artzaia / Pastora/Pastor	30-eka	201*/0*088	
Bai/Sí		Artzaia / Pastora/Pastor	30-eka	201*/0*080	
Bai/Sí		Artzaia / Pastora/Pastor	30-eka	201*/0*086	
Bai/Sí		Artzaia / Pastora/Pastor	30-eka	201*/0*376	
Bai/Sí		Artzaia / Pastora/Pastor	30-eka	201*/0*375	
Bai/Sí		Artzaia / Pastora/Pastor	30-eka	201*/0*120	
Bai/Sí		Artzaia / Pastora/Pastor	30-eka	201*/0*030	
Bai/Sí		Artzaia / Pastora/Pastor	30-eka	201*/0*361	
Bai/Sí		Artzaia / Pastora/Pastor	30-eka	201*/0*493	
Bai/Sí		Artzaia / Pastora/Pastor	30-eka	201*/0*931	
Bai/Sí		Artzaia / Pastora/Pastor	30-eka	201*/0*192	
Bai/Sí		Artzaia / Pastora/Pastor	30-eka	201*/0*693	
Bai/Sí		Artzaia / Pastora/Pastor	30-eka	201*/0*735	
Bai/Sí		Artzaia / Pastora/Pastor	30-eka	200*/0*927	
Bai/Sí		Artzaia / Pastora/Pastor	30-eka	201*/0*879	
Bai/Sí		Artzaia / Pastora/Pastor	30-eka	201*/0*881	
Bai/Sí		Artzaia / Pastora/Pastor	30-eka	201*/0*972	
Bai/Sí		Artzaia / Pastora/Pastor	30-eka	201*/0*246	
Bai/Sí		Artzaia / Pastora/Pastor	30-eka	201*/0*689	
Bai/Sí		Artzaia / Pastora/Pastor	30-eka	201*/0*316	
Bai/Sí		Artzaia / Pastora/Pastor	30-eka	201*/0*373	
Bai/Sí		Artzaia / Pastora/Pastor	30-eka	201*/0*625	
Bai/Sí		Artzaia / Pastora/Pastor	30-eka	201*/0*586	
Bai/Sí		Artzaia / Pastora/Pastor	30-eka	201*/0*470	
Bai/Sí		Artzaia / Pastora/Pastor	30-eka	201*/0*687	
Bai/Sí		Artzaia / Pastora/Pastor	30-eka	201*/0*070	
Ez/No	2014 - Ez du betetzen / No cumple	Artzaia / Pastora/Pastor	30-eka	2014	794xxxx0E
\$\$	Deitu/Llama: 944204394	Artzaia / Pastora/Pastor	30-eka		792xxxx6V
Bai/Sí		Artzaia / Pastora/Pastor	30-eka	201*/0*478	
Bai/Sí		Artzaia / Pastora/Pastor	30-eka	201*/0*337	
Bai/Sí		Artzaia / Pastora/Pastor	30-eka	201*/0*318	
Bai/Sí		Artzaia / Pastora/Pastor	30-eka	201*/0*530	
Bai/Sí		Artzaia / Pastora/Pastor	30-eka	201*/0*442	
Bai/Sí		Artzaia / Pastora/Pastor	30-eka	201*/0*459	
Bai/Sí		Piragua - Bilbo	9-uzt	201*/0*953	
Bai/Sí		Piragua - Bilbo	9-uzt	201*/0*949	
Bai/Sí		Piragua - Bilbo	9-uzt	201*/0*377	
Bai/Sí		Piragua - Bilbo	9-uzt	201*/0*786	
Bai/Sí		Piragua - Bilbo	9-uzt	201*/0*616	
Bai/Sí		Piragua - Bilbo	9-uzt	200*/0*877	
Bai/Sí		Piragua - Bilbo	9-uzt	201*/0*808	
Bai/Sí		Piragua - Bilbo	9-uzt	201*/0*731	

GAZTEKLUBA UDA 2026KO ZOZKETAREN EMAITZAK / RESULTADO SORTEO GAZTEKLUBA UDA 2026

Bai/Sí: plaza lortu duzu. Emaila jasoko duzu / Has obtenido plaza. Recibirás email.

Ez/No: Ez ditu baldintzak betetzen / No cumple los requisitos

Número: itxaron-zerendaren hurrenkera / nº de lista de espera

PLAZA Bai/Sí - Ez/No	OHARRA / OBSER.	EKINTZA /ACTIVIDAD	EGUNA / DÍA	GAZTEKLUBA TXARTELA / TARJETA	NAN / DNI
Bai/Sí		Piragua - Bilbo	9-uzt	201*/0*879	
Bai/Sí		Piragua - Bilbo	9-uzt	201*/0*881	
Bai/Sí		Piragua - Bilbo	9-uzt	201*/0*621	
Bai/Sí		Piragua - Bilbo	9-uzt	201*/0*622	
Bai/Sí		Piragua - Bilbo	9-uzt	201*/0*971	
Bai/Sí		Piragua - Bilbo	9-uzt	201*/0*278	
Bai/Sí		Piragua - Bilbo	9-uzt	201*/0*282	
Bai/Sí		Piragua - Bilbo	9-uzt	201*/0*306	
Bai/Sí		Piragua - Bilbo	9-uzt	201*/0*582	
Bai/Sí		Piragua - Bilbo	9-uzt	201*/0*175	
Bai/Sí		Piragua - Bilbo	9-uzt	201*/0*467	
Bai/Sí		Piragua - Bilbo	9-uzt	201*/0*527	
Bai/Sí		Piragua - Bilbo	9-uzt	201*/0*370	
Bai/Sí		Piragua - Bilbo	9-uzt	201*/0*387	
Bai/Sí		Piragua - Bilbo	9-uzt	201*/0*468	
Bai/Sí		Piragua - Bilbo	9-uzt	201*/0*774	
Bai/Sí		Piragua - Bilbo	9-uzt	201*/0*365	
Bai/Sí		Piragua - Bilbo	9-uzt	201*/0*363	
Bai/Sí		Piragua - Bilbo	9-uzt	201*/0*362	
Bai/Sí		Piragua - Bilbo	9-uzt	200*/0*647	
Bai/Sí		Piragua - Bilbo	9-uzt	200*/0*114	
Bai/Sí		Piragua - Bilbo	9-uzt	201*/0*642	
Bai/Sí		Piragua - Bilbo	9-uzt	200*/0*721	
Bai/Sí		Piragua - Bilbo	9-uzt	201*/0*614	
Bai/Sí		Piragua - Bilbo	9-uzt	201*/0*042	
Bai/Sí		Piragua - Bilbo	9-uzt	201*/0*608	
Bai/Sí		Piragua - Bilbo	9-uzt	201*/0*076	
Bai/Sí		Piragua - Bilbo	9-uzt	200*/0*041	
Bai/Sí		Piragua - Bilbo	9-uzt	201*/0*337	
Bai/Sí		Piragua - Bilbo	9-uzt	201*/0*318	
Bai/Sí		Santimamiñe + Basondo	23-eka	201*/0*979	
Bai/Sí		Santimamiñe + Basondo	23-eka	200*/0*461	
Bai/Sí		Santimamiñe + Basondo	23-eka	200*/0*469	
Bai/Sí		Santimamiñe + Basondo	23-eka	200*/0*732	
Bai/Sí		Santimamiñe + Basondo	23-eka	201*/0*120	
Ez/No	2014 - Ez du betetzen / No cumple	Santimamiñe + Basondo	23-eka	2014	789xxxx6B
Bai/Sí		Santimamiñe + Basondo	23-eka	201*/0*648	
Bai/Sí		Santimamiñe + Basondo	23-eka	200*/0*927	
Bai/Sí		Santimamiñe + Basondo	23-eka	201*/0*825	
Bai/Sí		Santimamiñe + Basondo	23-eka	201*/0*391	
Bai/Sí		Santimamiñe + Basondo	23-eka	201*/0*459	
Bai/Sí		Santimamiñe + Basondo	23-eka	201*/0*283	
Bai/Sí		Santimamiñe + Basondo	23-eka	201*/0*389	
Bai/Sí		Santimamiñe + Basondo	23-eka	201*/0*697	
Bai/Sí		Santimamiñe + Basondo	23-eka	201*/0*696	

GAZTEKLUBA UDA 2026KO ZOZKETAREN EMAITZAK / RESULTADO SORTEO GAZTEKLUBA UDA 2026

Bai/Sí: plaza lortu duzu. Emaila jasoko duzu / Has obtenido plaza. Recibirás email.

Ez/No: Ez ditu baldintzak betetzen / No cumple los requisitos

Número: itxaron-zerendaren hurrenkera / nº de lista de espera

PLAZA Bai/Sí - Ez/No	OHARRA / OBSER.	EKINTZA /ACTIVIDAD	EGUNA / DÍA	GAZTEKLUBA TXARTELA / TARJETA	NAN / DNI
Bai/Sí		Santimamiñe + Basondo	23-eka	201*/0*706	
Bai/Sí		Santimamiñe + Basondo	23-eka	201*/0*968	
Bai/Sí		Santimamiñe + Basondo	23-eka	201*/0*971	
Bai/Sí		Santimamiñe + Basondo	23-eka	201*/0*586	
Bai/Sí		Santimamiñe + Basondo	23-eka	201*/0*927	
Bai/Sí		Santimamiñe + Basondo	23-eka	201*/0*409	
Bai/Sí		Santimamiñe + Basondo	23-eka	201*/0*429	
Bai/Sí		Santimamiñe + Basondo	23-eka	201*/0*466	
Bai/Sí		Santimamiñe + Basondo	23-eka	201*/0*470	
Bai/Sí		Santimamiñe + Basondo	23-eka	201*/0*004	
Bai/Sí		Santimamiñe + Basondo	23-eka	201*/0*968	
28		Surf Bakio	29-eka	201*/0*790	
29		Surf Bakio	29-eka	201*/0*242	
30		Surf Bakio	29-eka	201*/0*365	
31		Surf Bakio	29-eka	201*/0*835	
32		Surf Bakio	29-eka	201*/0*834	
33		Surf Bakio	29-eka	201*/0*079	
34		Surf Bakio	29-eka	201*/0*080	
35		Surf Bakio	29-eka	201*/0*086	
36		Surf Bakio	29-eka	201*/0*447	
37		Surf Bakio	29-eka	201*/0*356	
38		Surf Bakio	29-eka	201*/0*701	
39		Surf Bakio	29-eka	201*/0*799	
40		Surf Bakio	29-eka	200*/0*732	
41		Surf Bakio	29-eka	201*/0*735	
42		Surf Bakio	29-eka	201*/0*218	
Bai/Sí		Surf Bakio	29-eka	201*/0*377	
Bai/Sí		Surf Bakio	29-eka	201*/0*116	
Bai/Sí		Surf Bakio	29-eka	201*/0*812	
Bai/Sí		Surf Bakio	29-eka	201*/0*830	
Bai/Sí		Surf Bakio	29-eka	201*/0*786	
Ez/No	2014 - Ez du betetzen / No cumple	Surf Bakio	29-eka	2014	Y94xxxx1F
Bai/Sí		Surf Bakio	29-eka	201*/0*457	
Bai/Sí		Surf Bakio	29-eka	201*/0*456	
Bai/Sí		Surf Bakio	29-eka	200*/0*296	
Bai/Sí		Surf Bakio	29-eka	200*/0*877	
Bai/Sí		Surf Bakio	29-eka	201*/0*808	
Bai/Sí		Surf Bakio	29-eka	201*/0*730	
Bai/Sí		Surf Bakio	29-eka	201*/0*731	
Bai/Sí		Surf Bakio	29-eka	201*/0*809	
Bai/Sí		Surf Bakio	29-eka	201*/0*825	
Bai/Sí		Surf Bakio	29-eka	201*/0*398	
Bai/Sí		Surf Bakio	29-eka	201*/0*389	
Bai/Sí		Surf Bakio	29-eka	201*/0*879	
Bai/Sí		Surf Bakio	29-eka	201*/0*881	

GAZTEKLUBA UDA 2026KO ZOZKETAREN EMAITZAK / RESULTADO SORTEO GAZTEKLUBA UDA 2026

Bai/Sí: plaza lortu duzu. Emaila jasoko duzu / Has obtenido plaza. Recibirás email.

Ez/No: Ez ditu baldintzak betetzen / No cumple los requisitos

Número: itxaron-zerendaren hurrenkera / nº de lista de espera

PLAZA Bai/Sí - Ez/No	OHARRA / OBSER.	EKINTZA /ACTIVIDAD	EGUNA / DÍA	GAZTEKLUBA TXARTELA / TARJETA	NAN / DNI
Bai/Sí		Surf Bakio	29-eka	201*/0*242	
Bai/Sí		Surf Bakio	29-eka	201*/0*706	
Bai/Sí		Surf Bakio	29-eka	201*/0*972	
Bai/Sí		Surf Bakio	29-eka	201*/0*386	
Bai/Sí		Surf Bakio	29-eka	201*/0*153	
Bai/Sí		Surf Bakio	29-eka	201*/0*187	
Bai/Sí		Surf Bakio	29-eka	201*/0*195	
Bai/Sí		Surf Bakio	29-eka	201*/0*162	
Ez/No	2014 - Ez du betetzen / No cumple	Surf Bakio	29-eka	2014	306xxxx3y
Bai/Sí		Surf Bakio	29-eka	201*/0*946	
Bai/Sí		Surf Bakio	29-eka	201*/0*087	
Bai/Sí		Surf Bakio	29-eka	201*/0*737	
Bai/Sí		Surf Bakio	29-eka	201*/0*325	
Bai/Sí		Surf Bakio	29-eka	201*/0*489	
Bai/Sí		Surf Bakio	29-eka	201*/0*158	
Bai/Sí		Surf Bakio	29-eka	201*/0*399	
Bai/Sí		Surf Bakio	29-eka	201*/0*687	
Bai/Sí		Surf Bakio	29-eka	201*/0*070	
Bai/Sí		Surf Bakio	29-eka	201*/0*741	
Bai/Sí		Surf Bakio	29-eka	201*/0*733	
Bai/Sí		Surf Bakio	29-eka	201*/0*759	
Bai/Sí		Surf Bakio	29-eka	201*/0*777	
Bai/Sí		Surf Bakio	29-eka	201*/0*677	
1		Surf Bakio	29-eka	200*/0*376	
2		Surf Bakio	29-eka	200*/0*250	
3		Surf Bakio	29-eka	201*/0*891	
4		Surf Bakio	29-eka	201*/0*892	
5		Surf Bakio	29-eka	201*/0*890	
6		Surf Bakio	29-eka	201*/0*642	
7		Surf Bakio	29-eka	201*/0*614	
8		Surf Bakio	29-eka	201*/0*399	
9		Surf Bakio	29-eka	201*/0*554	
10		Surf Bakio	29-eka	201*/0*252	
11	Deitu/Llama: 944204394	Surf Bakio	29-eka		047xxxx0X
12		Surf Bakio	29-eka	200*/0*593	
13		Surf Bakio	29-eka	201*/0*871	
14		Surf Bakio	29-eka	201*/0*844	
15		Surf Bakio	29-eka	201*/0*929	
16		Surf Bakio	29-eka	201*/0*042	
17		Surf Bakio	29-eka	201*/0*608	
18		Surf Bakio	29-eka	201*/0*076	
19		Surf Bakio	29-eka	200*/0*041	
20	Deitu/Llama: 944204394	Surf Bakio	29-eka		185xxxx0D
21		Surf Bakio	29-eka	201*/0*925	
22		Surf Bakio	29-eka	201*/0*473	
23		Surf Bakio	29-eka	201*/0*337	

GAZTEKLUBA UDA 2026KO ZOZKETAREN EMAITZAK / RESULTADO SORTEO GAZTEKLUBA UDA 2026

Bai/Sí: plaza lortu duzu. Emaila jasoko duzu / Has obtenido plaza. Recibirás email.

Ez/No: Ez ditu baldintzak betetzen / No cumple los requisitos

Número: itxaron-zerendaren hurrenkera / nº de lista de espera

PLAZA Bai/Sí - Ez/No	OHARRA / OBSER.	EKINTZA /ACTIVIDAD	EGUNA / DÍA	GAZTEKLUBA TXARTELA / TARJETA	NAN / DNI
24		Surf Bakio	29-eka	201*/0*318	
25		Surf Bakio	29-eka	201*/0*375	
26		Surf Bakio	29-eka	201*/0*596	
27		Surf Bakio	29-eka	201*/0*637	
Bai/Sí		Trenaren museoa + trenean txangoa AZPEITIA	1-uzt	201*/0*979	
Bai/Sí		Trenaren museoa + trenean txangoa AZPEITIA	1-uzt	201*/0*790	
Bai/Sí		Trenaren museoa + trenean txangoa AZPEITIA	1-uzt	201*/0*242	
Bai/Sí		Trenaren museoa + trenean txangoa AZPEITIA	1-uzt	201*/0*365	
Bai/Sí		Trenaren museoa + trenean txangoa AZPEITIA	1-uzt	201*/0*835	
Bai/Sí		Trenaren museoa + trenean txangoa AZPEITIA	1-uzt	201*/0*834	
Bai/Sí		Trenaren museoa + trenean txangoa AZPEITIA	1-uzt	201*/0*390	
Bai/Sí		Trenaren museoa + trenean txangoa AZPEITIA	1-uzt	201*/0*376	
Bai/Sí		Trenaren museoa + trenean txangoa AZPEITIA	1-uzt	201*/0*375	
Bai/Sí		Trenaren museoa + trenean txangoa AZPEITIA	1-uzt	201*/0*545	
Bai/Sí		Trenaren museoa + trenean txangoa AZPEITIA	1-uzt	201*/0*544	
Bai/Sí		Trenaren museoa + trenean txangoa AZPEITIA	1-uzt	200*/0*752	
Bai/Sí		Trenaren museoa + trenean txangoa AZPEITIA	1-uzt	201*/0*120	
Bai/Sí		Trenaren museoa + trenean txangoa AZPEITIA	1-uzt	201*/0*609	
Bai/Sí		Trenaren museoa + trenean txangoa AZPEITIA	1-uzt	201*/0*652	
Bai/Sí		Trenaren museoa + trenean txangoa AZPEITIA	1-uzt	201*/0*361	
Bai/Sí		Trenaren museoa + trenean txangoa AZPEITIA	1-uzt	201*/0*493	
Bai/Sí		Trenaren museoa + trenean txangoa AZPEITIA	1-uzt	200*/0*112	
Bai/Sí		Trenaren museoa + trenean txangoa AZPEITIA	1-uzt	201*/0*501	
Bai/Sí		Trenaren museoa + trenean txangoa AZPEITIA	1-uzt	201*/0*931	
Bai/Sí		Trenaren museoa + trenean txangoa AZPEITIA	1-uzt	201*/0*192	
Bai/Sí		Trenaren museoa + trenean txangoa AZPEITIA	1-uzt	201*/0*693	
Bai/Sí		Trenaren museoa + trenean txangoa AZPEITIA	1-uzt	201*/0*648	
Bai/Sí		Trenaren museoa + trenean txangoa AZPEITIA	1-uzt	201*/0*730	
Bai/Sí		Trenaren museoa + trenean txangoa AZPEITIA	1-uzt	200*/0*913	
Bai/Sí		Trenaren museoa + trenean txangoa AZPEITIA	1-uzt	201*/0*508	
Bai/Sí		Trenaren museoa + trenean txangoa AZPEITIA	1-uzt	201*/0*968	
Bai/Sí		Trenaren museoa + trenean txangoa AZPEITIA	1-uzt	201*/0*582	
Bai/Sí		Trenaren museoa + trenean txangoa AZPEITIA	1-uzt	201*/0*550	
Bai/Sí		Trenaren museoa + trenean txangoa AZPEITIA	1-uzt	201*/0*577	
Bai/Sí		Trenaren museoa + trenean txangoa AZPEITIA	1-uzt	201*/0*826	
Bai/Sí		Trenaren museoa + trenean txangoa AZPEITIA	1-uzt	201*/0*586	
Bai/Sí		Trenaren museoa + trenean txangoa AZPEITIA	1-uzt	200*/0*647	
Bai/Sí		Trenaren museoa + trenean txangoa AZPEITIA	1-uzt	200*/0*721	
Bai/Sí		Trenaren museoa + trenean txangoa AZPEITIA	1-uzt	201*/0*968	
Bai/Sí		Trenaren museoa + trenean txangoa AZPEITIA	1-uzt	201*/0*702	
Bai/Sí		Trenaren museoa + trenean txangoa AZPEITIA	1-uzt	201*/0*530	
Bai/Sí		Trenaren museoa + trenean txangoa AZPEITIA	1-uzt	201*/0*442	
Bai/Sí		Trenaren museoa + trenean txangoa AZPEITIA	1-uzt	201*/0*459	
Bai/Sí		Via ferrata - Sobron	2-uzt	200*/0*461	

GAZTEKLUBA UDA 2026KO ZOZKETAREN EMAITZAK / RESULTADO SORTEO GAZTEKLUBA UDA 2026

Bai/Sí: plaza lortu duzu. Emaila jasoko duzu / Has obtenido plaza. Recibirás email.

Ez/No: Ez ditu baldintzak betetzen / No cumple los requisitos

Número: itxaron-zerendaren hurrenkera / nº de lista de espera

PLAZA Bai/Sí - Ez/No	OHARRA / OBSER.	EKINTZA /ACTIVIDAD	EGUNA / DÍA	GAZTEKLUBA TXARTELA / TARJETA	NAN / DNI
Bai/Sí		Via ferrata - Sobron	2-uzt	200*/0*469	
Bai/Sí		Via ferrata - Sobron	2-uzt	201*/0*786	
Bai/Sí		Via ferrata - Sobron	2-uzt	201*/0*361	
Bai/Sí		Via ferrata - Sobron	2-uzt	201*/0*493	
Bai/Sí		Via ferrata - Sobron	2-uzt	201*/0*812	
Bai/Sí		Via ferrata - Sobron	2-uzt	201*/0*830	
Bai/Sí		Via ferrata - Sobron	2-uzt	201*/0*931	
Bai/Sí		Via ferrata - Sobron	2-uzt	201*/0*192	
Bai/Sí		Via ferrata - Sobron	2-uzt	201*/0*693	
Bai/Sí		Via ferrata - Sobron	2-uzt	201*/0*809	
Bai/Sí		Via ferrata - Sobron	2-uzt	200*/0*913	
Bai/Sí		Via ferrata - Sobron	2-uzt	201*/0*706	
Bai/Sí		Via ferrata - Sobron	2-uzt	201*/0*241	
1		Via ferrata - Sobron	2-uzt	201*/0*246	
2		Via ferrata - Sobron	2-uzt	201*/0*689	
3		Via ferrata - Sobron	2-uzt	201*/0*316	
4		Via ferrata - Sobron	2-uzt	201*/0*490	
5		Via ferrata - Sobron	2-uzt	201*/0*472	
6		Via ferrata - Sobron	2-uzt	201*/0*667	
Ez/No	2014 - Ez du betetzen / No cumple	Via ferrata - Sobron	2-uzt	2014	306xxxx3D
Ez/No	2014 - Ez du betetzen / No cumple	Via ferrata - Sobron	2-uzt	2014	306xxxx0x
Ez/No	2014 - Ez du betetzen / No cumple	Via ferrata - Sobron	2-uzt	2014	792xxxx8m
Ez/No	2014 - Ez du betetzen / No cumple	Via ferrata - Sobron	2-uzt	2014	793xxxx2X